

Vendita pubblicata il **09/06/2023 - 11:30** e scaduta il **16/06/2023 - 11:30****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	Vendita a corpo	DITTA		
COMUNE DI VILLE DI FIEMME										
<i>03/2023 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	396,728 m ³	72,00	72,00	28.564,42	0%	no	VARESCO LEGNO S.R.L.	38038	TESERO
<i>09/2023 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	152,256 m ³	66,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>15/2023 Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0,000m ³	267,675 m ³	76,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>13/2023 Legname allestito a strada Botoli</i>	0,000m ³	74,524 m ³	58,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>16/2023 Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0,000m ³	520,530 m ³	76,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>17/2023 Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0,000m ³	362,149 m ³	76,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>19/2023 Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0,000m ³	106,319 m ³	58,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>26/2023 Legname allestito a strada Paleria</i>	0,000m ³	248,832 m ³	56,00	56,01	13.937,08	0,02%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>27/2023 Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0,000m ³	242,470 m ³	76,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>28/2023 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	300,000 m ³	66,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>29/2023 Legname allestito a strada Botoli</i>	0,000m ³	29,561 m ³	61,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>30/2023 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	165,931 m ³	75,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>31/2023 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	467,434 m ³	76,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>32/2023 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	278,526 m ³	68,00	---	---	---	no	---	---	---

33/2023 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m ³	42,927 m ³	84,00	---	---	---	no	---	---	---
34/2023 Legname allestito a strada Imballaggio	0,000m ³	250,000 m ³	76,00	---	---	---	no	---	---	---
35/2023 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m ³	100,000 m ³	89,00	---	---	---	no	---	---	---
36/2023 Legname allestito a strada Paleria	0,000m ³	70,000 m ³	58,00	58,01	4.060,70	0,02%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<hr/>										
Totale legname posto in vendita:	0,000 m³	4075,862 m³	Totale Valore		46.562,20					
<hr/>										
TOTALE COMPLESSIVO:	0,000 m³	4075,862 m³	Totale complessivo		46.562,20					

* Offerte ancora da confermare